Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Sergipe
 Centro de Educação Superior a Distância

PORTARIA Nº 11 de 15 de julho de 2020

Nomeia os Coordenadores de disciplina do

Curso de Bacharelado em Administração

Pública a distância.

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Coordenadores de disciplina do Curso de Bacharelado em

Administração Pública UAB.

 ABIMAEL MAGNO DO OURO FILHO, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.
 ANA MARIA DE SOUZA MARTINS FARIAS, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de

2019.

 EDUARDO ALBERTO DA SILVA FARIAS, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de

2019.

 ÉGON JOSÉ MATEUS CELESTINO, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.
 FLÁVIA LOPES PACHECO, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 FLORENCE CAVALCANTI HEBER P. DE FREITAS, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de

outubro de 2019.

 HUANG CHIEN EM, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 IRACEMA MACHADO DE ARAGÃO, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 JOSÉ PEDRO PENTEADO, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 KLEVERTON MELO DE CARVALHO, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 MARCOS EDUARDO ZAMBANINI, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 MARIANA DÓREA FIGUEIREDO PINTO, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de

2019.

 MARTHA SUZANA CABRAL NUNES, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 ROSÂNGELA SARMENTO SILVA, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 SUELY MARIA DA SILVA PEREIRA, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 THAÍS ETTINGER OLIVEIRA SALGADO, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de

2019.

 WAGNER NÓBREGA, EDITAL DAD Nº 02/2019, de 21 de outubro de 2019.

 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra

Diretor do CESAD

	PORTARIA Nº 11 de 15 de julho de 2020
	Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra
	Diretor do CESAD